Appartement mit 1 Schlafzimmer und 1 Bad im Zentrum von La Mata nur 300 m vom

Strand
Preise & Kosten
Kéaufer-Provision Nein
Freitext Courtage Unsere Angebote sind fiir
Kéaufer provisionsfrei!
Kaufpreis 99.000 €

Objektbeschreibung

Dieses Appartement befindet sich im 1. Stock in einem Gebaude mit Fahrstuhl.
Es verflgt Gber eine konstruierte Flache von 55 m2 mit Wohn-/Esszimmer, Einbaukiiche, Schlafzimmer,
Badezimmer und eine nach Osten ausgerichtete Terrasse. Die Wohnung wird mdébliert ibergeben.



Angaben zur Immobilie

Wohnflache

Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Terrassen

Baujahr

Zustand des Objektes
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55 m?

2

1

1

1

1992
Gepflegt

Lage

Diese schéne Wohnung liegt im Zentrum von La Mata, nur 300 m vom Strand entfernt..



Ausstattung

Kiche Einbaukuche
Boden Fliesen

Aufzug Personenaufzug
mobliert voll

Unterkellert Nein

Sonstiges

Der Energieausweis ist in Vorbereitung..
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